
29/03/2022 SEI/PMJ - 0012387342 - Revogação de Processo Licitatório

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000135404… 1/1

 
REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO SEI Nº 0012387342/2022 - SAP.UPR

 
 

Joinville, 28 de março de 2022.
Revogo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 066/2022 - UASG
453230, destinado à contratação de empresa para serviço de capacitação dos profissionais dos serviços de
Proteção Social Básica e Especial que atendam as famílias beneficiárias do Programa Bolsa Família, com
o intuito de expandir o conhecimento e qualificar a prática profissional na atuação/ intervenção das
equipes da Secretaria de Assistência Social que atuam com esse publico prioritário, conforme solicitado
pela Secretaria de Assistência Social através do  Memorando SEI Nº 0012377200/2022 - SAS.UAF.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 28/03/2022, às 15:47, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
28/03/2022, às 15:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012387342 e o código CRC D1F057D5.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br 
21.0.167733-9

0012387342v3


